
 1 

  COMUNE di FIUMINATA  
                    PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122  

 P.I. 00266030436  
  

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO AREA DI VIGILANZA 
 

N.1     DEL 11-03-2021 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SIMONE MICHELETTI PER 

ACQUISTO VESTIARIO SETTORE VIGILANZA 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di marzo, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 11/344 del 12.08.2020 è stato assunto un 

impegno di spesa di € 623,42 (IVA compresa) per la fornitura di vestiario per la polizia 

municipale dalla ditta “Micheletti Simone” di Genga (AN) P.IVA 02058610425; 

 

VISTE le seguenti fatture della ditta “Micheletti Simone” di Genga (AN) P.IVA 

02058610425 relativa all’acquisto del vestiario per la polizia municipale: 

• fatt. n. 230 del 30.09.2020 di € 511,00 (oltre IVA 22%) per un totale complessivo di € 

623,42; 

• fatt. n. 209 del 28.09.2020 di € 30,00,00 (oltre IVA 22%) per un totale complessivo di 

€ 36,60; 

 

VISTO che la somma complessiva di € 660,42 trova copertura economica al Cap. 532 del 

bilancio 2020; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente consegnato; 

 

VISTO il DURC regolare con scadenza validità fino al 18/06/2021; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

 

VISTO il CIG: Z682DF8F86; 



 2 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La presente forma parte integrante e sostanziale del presente atto, 

 

2) DI LIQUIDARE alla ditta “Micheletti Simone” di Genga (AN) P.IVA 02058610425 le 

seguenti fatture relative all’acquisto del vestiario per la polizia municipale:   

• fatt. n. 230 del 30.09.2020 di € 511,00 (oltre IVA 22%) per un totale complessivo di € 

623,42; 

• fatt. n. 209 del 28.09.2020 di € 30,00,00 (oltre IVA 22%) per un totale complessivo di 

€ 36,60; 

 

3) Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 660,42 al Cap. 532 del bilancio 2020 

conservato come residuo passivo dell’esercizio; 

 

4) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Ragioneria per quanto di 

competenza. 

 
  

 

 
 



 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to------------------------------------------------------------ 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toMONTARULI ANGELO  

 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 11-03-2021    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

02-04-021 

 

Li 02-04-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to  MONTARULI ANGELO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MONTARULI ANGELO 
Li 02-04-2021 

 


